Foglio

14

Num.
1826

1561

Sub Categoria Descrizione cat.catastale

DO7

DO7

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un’attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un’attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

Indirizzo
VIA VECCHIA CAMPOSANTO

CONTRADA TORRE TONDA

18

18

18

18

18

359

359

359

359

359

D07

D07

D07

D07

D07

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un’attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un’attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un’attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un’attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un’attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

VIA ACHILLE BRUNI p.S1

VIA ACHILLE BRUNI p.S1

VIA ACHILLE BRUNI p.S1

VIA ACHILLE BRUNI p.S1

VIA ACHILLE BRUNI p.S1

18

86

86

87

87

87

127
127
127
128

128
136

137

138

1830

1971

23396

1930

1935

1936

1002
1003
1004
999

1002
336

718

140

27

D07

D07

D07

D07

D07

D07

DO1
DO1
DO1
D07

EO3
D07

D07

D07

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

opifici

opifici

opifici

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione

costruzioni e fabbricati per speciali esigenze pubbliche
fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita® industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

fabbricati costruiti o adattati per le speciali esigenze di
un‘attivita' industriale e non suscettibile di destinazione
diversa senza radicali trasformazioni

VIA MERCADANTE p. T

VIA FILIPPO BRUNELLESCHI p. T

VIALE GUGLIELMO MARCONI SN

VIALE DANTE ALIGHIERI

VIALE LEONARDO DA VINCI p. S1

VIA SALVATORE QUASIMODO p. S1

VIA ANTONIO VIOLANTE p. T
VIA DON MICHELE TATO p. T
VIA DON MICHELE TATO p. T
VIA SAN DONATO p. S1

VIA SAN SAMUELE NC p. T
VIA IMBRIANI p. S1

VIA ENRICO CIALDINI

VIA LIBERTA 42 44 p.S1



